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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 27 kvenna, 200m baksund Opinn
22.10.2023 - 10:29 Úrslitalistar
Mótsmet 2:11.29 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir 31.10.2011
Íslandsmet 2:03.53 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Netanya (ISR) 4.12.2015
Íslandsmet Unglinga 2:06.59 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Hafnarfjordur 22.11.2013
Íslandsmet Aldursflokka 2:12.38 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Laugardalslaug 14.11.2010

EM : 2:12.12  /  NM-B 18 +: 2:15.46;  14 - 17: 2:18.57  /  ÍM Opinn: 2:45.51;  - 18: 2:48.41
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

Opinn

1. Sunna Arnfinnsdóttir 07 ÍA 2:21.32 596 ÍM 32.80 35.49 36.58 36.45
2. Ragnheiður Ásta M. 07 Breiðablik 2:26.27 537 ÍM 33.03 37.20 38.70 37.34
3. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 ÍRB 2:26.40 536 ÍM 33.03 36.71 38.35 38.31
4. Ylfa Ásgerður Eyjólfsdóttir 06 Ægir 2:27.21 527 ÍM 34.07 37.02 38.65 37.47
5. Dagmar Arna S. 09 SH 2:28.16 517 ÍM 34.55 37.30 38.64 37.67
6. Bjarndís Olga Hansen 10 Ægir 2:31.02 488 ÍM 35.61 38.87 39.05 37.49
7. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 2:31.88 480 ÍM 35.14 38.89 39.11 38.74
8. Freydís Lilja Bergþórsdóttir09 ÍRB 2:33.50 465 ÍM 36.95 39.07 38.76 38.72
9. Hulda Björg M. 08 Ægir 2:34.00 460 ÍM 35.39 38.76 39.74 40.11

10. Katla María Brynjarsdóttir 07 ÍRB 2:35.04 451 ÍM 35.82 38.87 40.10 40.25
11. Katrín Lóa Ingadóttir 08 Ármann 2:36.04 442 ÍM 37.42 39.58 39.59 39.45
12. Halldóra Björt I. 08 Breiðablik 2:39.12 417 ÍM 36.00 39.89 42.01 41.22
13. Kornelia Nadia Maniak 10 ÍRB 2:42.72 390 ÍM 38.95 41.27 42.24 40.26
14. Íris Ásta Magnúsdóttir 11 Breiðablik 2:42.95 388 ÍM 37.43 41.14 42.32 42.06
15. Ema Austa Pratusyté 10 SH 2:43.22 386 ÍM 39.21 42.11 42.61 39.29

Freyja Sigríður Á. 07 Ægir 2:43.22 386 ÍM 37.12 41.63 42.71 41.76
17. Dýrleif Hanna G. 08 UMFB 2:44.45 378 ÍM 38.70 41.27 43.46 41.02
18. Yrsa Gunnlaugsdóttir 08 Ármann 2:44.64 377 ÍM 39.00 43.10 41.94 40.60
19. Alicja Julia Kempisty 10 Óðinn 2:44.78 376 ÍM 40.43 43.69 42.58 38.08
20. Vilte Milleryte 09 ÍRB 2:44.97 374 ÍM 38.76 42.04 42.74 41.43
21. Natalía Fanney S. 10 ÍRB 2:44.98 374 ÍM 39.07 41.27 42.94 41.70
22. Elsa Diljá L. 10 SH 2:45.21 373 ÍM 39.93 41.89 42.92 40.47
23. Eydís Birta Ingólfsdóttir 05 UMFB 2:47.08 360 ÍM 38.29 42.05 43.61 43.13
24. Hugrún Guðmundsdóttir 08 Ægir 2:48.06 354 ÍM 38.85 42.26 43.46 43.49
25. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 2:48.85 349 40.32 42.21 43.66 42.66
26. Rebekka Rún Magnúsdóttir08 SH 2:49.57 345 38.87 43.76 44.39 42.55
27. Karitas Kristjánsdóttir 10 Ármann 2:51.00 336 40.15 42.73 44.14 43.98
28. Bergþóra Sól H. 06 ÍRB 2:51.21 335 39.37 43.35 44.42 44.07
29. Ágústa Elly Kristinsdóttir 11 Ármann 2:51.39 334 41.42 44.36 43.39 42.22
30. Katrín Ísold G. 10 Ármann 2:52.13 329 39.50 43.73 45.33 43.57
31. Guðrún Lára Arnarsdóttir 09 Stjarnan 2:56.92 303 39.43 43.94 46.99 46.56
32. Hanna Steinunn G. 11 ÍRB 2:58.46 296 42.23 45.22 46.34 44.67
33. Gabriela Róza Bondarow 10 Ármann 2:58.64 295 41.99 45.63 46.61 44.41
34. Tinna Salome Róbertsdóttir11 Breiðablik 3:05.03 265 42.83 47.25 48.22 46.73
35. Friðrika Sif Ágústsdóttir 10 Óðinn 3:06.62 258 44.31 47.61 47.86 46.84
36. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 3:07.91 253 44.53 47.73 49.71 45.94
37. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 Óðinn 3:22.06 203 47.33 53.22 51.93 49.58
38. Lára Margrét H. 09 ÍRB 3:35.36 168 * 49.84 55.72 56.94 52.86

ÓG. Karen Sif Helgadóttir 10 Sunddeild Fjölnis 2:43.64 ÍM 38.38 42.13 43.42 39.71
6.4 - Snúningur ekki framkvæmdur við lok armsveiflna eftir að keppandi fer af bakinu (rennsli).

ÓG. Aldís Ogmundsdóttir 09 KR 2:56.17 40.49 44.53 46.14 45.01
6.4 - Framkvæmd snúnings hefst ekki um leið og keppandi fer af bakinu (ósamfelldur snúningur).

ÓG. Sofia Cogalniceanu 12 Ármann 3:10.55 44.87 48.70 50.31 46.67
6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu á bakinu

ÓG. Elfa Ragnheiður G. 10 Ármann 3:26.34 47.06 52.39 53.46 53.43
6.4 - Keppendai ekki kominn í bakstöðu þegar spyrnt er frá bakka



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Sundfélag Hafnarfjarðar 22.10.2023 10:56 - Síða 2

CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 27, kvenna, 200m baksund

Framtíð 13 ára og yngri

1. Bjarndís Olga Hansen 10 Ægir 2:31.02 488 ÍM 35.61 38.87 39.05 37.49
2. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 2:31.88 480 ÍM 35.14 38.89 39.11 38.74
3. Kornelia Nadia Maniak 10 ÍRB 2:42.72 390 ÍM 38.95 41.27 42.24 40.26
4. Íris Ásta Magnúsdóttir 11 Breiðablik 2:42.95 388 ÍM 37.43 41.14 42.32 42.06
5. Ema Austa Pratusyté 10 SH 2:43.22 386 ÍM 39.21 42.11 42.61 39.29
6. Alicja Julia Kempisty 10 Óðinn 2:44.78 376 ÍM 40.43 43.69 42.58 38.08
7. Natalía Fanney S. 10 ÍRB 2:44.98 374 ÍM 39.07 41.27 42.94 41.70
8. Elsa Diljá L. 10 SH 2:45.21 373 ÍM 39.93 41.89 42.92 40.47
9. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 2:48.85 349 40.32 42.21 43.66 42.66

10. Karitas Kristjánsdóttir 10 Ármann 2:51.00 336 40.15 42.73 44.14 43.98
11. Ágústa Elly Kristinsdóttir 11 Ármann 2:51.39 334 41.42 44.36 43.39 42.22
12. Katrín Ísold G. 10 Ármann 2:52.13 329 39.50 43.73 45.33 43.57
13. Hanna Steinunn G. 11 ÍRB 2:58.46 296 42.23 45.22 46.34 44.67
14. Gabriela Róza Bondarow 10 Ármann 2:58.64 295 41.99 45.63 46.61 44.41
15. Tinna Salome Róbertsdóttir11 Breiðablik 3:05.03 265 42.83 47.25 48.22 46.73
16. Friðrika Sif Ágústsdóttir 10 Óðinn 3:06.62 258 44.31 47.61 47.86 46.84
17. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 Óðinn 3:22.06 203 47.33 53.22 51.93 49.58

ÓG. Karen Sif Helgadóttir 10 Sunddeild Fjölnis 2:43.64 ÍM 38.38 42.13 43.42 39.71
6.4 - Snúningur ekki framkvæmdur við lok armsveiflna eftir að keppandi fer af bakinu (rennsli).

ÓG. Sofia Cogalniceanu 12 Ármann 3:10.55 44.87 48.70 50.31 46.67
6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu á bakinu

ÓG. Elfa Ragnheiður G. 10 Ármann 3:26.34 47.06 52.39 53.46 53.43
6.4 - Keppendai ekki kominn í bakstöðu þegar spyrnt er frá bakka

Æskunnar 14/15 ára

1. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 ÍRB 2:26.40 536 ÍM 33.03 36.71 38.35 38.31
2. Dagmar Arna S. 09 SH 2:28.16 517 ÍM 34.55 37.30 38.64 37.67
3. Freydís Lilja Bergþórsdóttir09 ÍRB 2:33.50 465 ÍM 36.95 39.07 38.76 38.72
4. Hulda Björg M. 08 Ægir 2:34.00 460 ÍM 35.39 38.76 39.74 40.11
5. Katrín Lóa Ingadóttir 08 Ármann 2:36.04 442 ÍM 37.42 39.58 39.59 39.45
6. Halldóra Björt I. 08 Breiðablik 2:39.12 417 ÍM 36.00 39.89 42.01 41.22
7. Dýrleif Hanna G. 08 UMFB 2:44.45 378 ÍM 38.70 41.27 43.46 41.02
8. Yrsa Gunnlaugsdóttir 08 Ármann 2:44.64 377 ÍM 39.00 43.10 41.94 40.60
9. Vilte Milleryte 09 ÍRB 2:44.97 374 ÍM 38.76 42.04 42.74 41.43

10. Hugrún Guðmundsdóttir 08 Ægir 2:48.06 354 ÍM 38.85 42.26 43.46 43.49
11. Rebekka Rún Magnúsdóttir08 SH 2:49.57 345 38.87 43.76 44.39 42.55
12. Guðrún Lára Arnarsdóttir 09 Stjarnan 2:56.92 303 39.43 43.94 46.99 46.56
13. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 3:07.91 253 44.53 47.73 49.71 45.94
14. Lára Margrét H. 09 ÍRB 3:35.36 168 * 49.84 55.72 56.94 52.86

ÓG. Aldís Ogmundsdóttir 09 KR 2:56.17 40.49 44.53 46.14 45.01
6.4 - Framkvæmd snúnings hefst ekki um leið og keppandi fer af bakinu (ósamfelldur snúningur).

Unglinga 16/17 ára

1. Sunna Arnfinnsdóttir 07 ÍA 2:21.32 596 ÍM 32.80 35.49 36.58 36.45
2. Ragnheiður Ásta M. 07 Breiðablik 2:26.27 537 ÍM 33.03 37.20 38.70 37.34
3. Ylfa Ásgerður Eyjólfsdóttir 06 Ægir 2:27.21 527 ÍM 34.07 37.02 38.65 37.47
4. Katla María Brynjarsdóttir 07 ÍRB 2:35.04 451 ÍM 35.82 38.87 40.10 40.25
5. Freyja Sigríður Á. 07 Ægir 2:43.22 386 ÍM 37.12 41.63 42.71 41.76
6. Bergþóra Sól H. 06 ÍRB 2:51.21 335 39.37 43.35 44.42 44.07


